

平成18年度(社)青森観光コンベンション協会 収支決算総括表

(自平成18年4月1日 至平成19年3月31日)

収入の部

(単位:円)

| 科目 | 合計 | 一般会計 | 事業会計 | ねぶた祭 | 冬まつり | ゴールドライン | 浅虫一般 | サンセットビーチ | ホテル湖 | 浅虫花火大会 | 海づり公園 | 雲谷一般 | 油川一般 |
|-----------|-------------|------------|------------|-------------|-----------|-----------|------------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|
| 会費収入 | 26,340,000 | 26,340,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 補助金収入 | 23,069,000 | 23,069,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 負担金収入 | 67,103,799 | 3,800,000 | 3,104,500 | 50,019,000 | 4,771,915 | 975,000 | 3,048,000 | 0 | 0 | 656,691 | 0 | 255,150 | 473,543 |
| 事業収入 | 187,291,526 | 0 | 16,955,998 | 151,492,238 | 0 | 2,182,000 | 1,662,900 | 808,590 | 0 | 12,289,700 | 0 | 650,000 | 1,250,100 |
| 受託事業収入 | 43,238,067 | 0 | 18,879,042 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10,110,000 | 8,421,000 | 0 | 5,828,025 | 0 | 0 |
| 雑収入 | 2,305,792 | 1,572,752 | 7,172 | 104,057 | 380 | 133 | 485 | 690 | 445 | 563,756 | 566 | 10,246 | 45,110 |
| 繰入金収入 | 21,720,794 | 0 | 1,891,000 | 11,348,000 | 0 | 1,131,226 | 6,046,541 | 0 | 0 | 624,027 | 0 | 350,000 | 330,000 |
| 当期収入合計(A) | 371,068,978 | 54,781,752 | 40,837,712 | 212,963,295 | 4,772,295 | 4,288,359 | 10,757,926 | 10,919,280 | 8,421,445 | 14,134,174 | 5,828,591 | 1,265,396 | 2,098,753 |
| 前期繰越収支差額 | 12,678,589 | 6,717,811 | 2,168,434 | 2,218,290 | 0 | 0 | 743,154 | 0 | 0 | 0 | 0 | 563,629 | 267,271 |
| 収入合計(B) | 383,747,567 | 61,499,563 | 43,006,146 | 215,181,585 | 4,772,295 | 4,288,359 | 11,501,080 | 10,919,280 | 8,421,445 | 14,134,174 | 5,828,591 | 1,829,025 | 2,366,024 |

支出の部

(単位:円)

| 科目 | 合計 | 一般会計 | 事業会計 | ねぶた祭 | 冬まつり | ゴールドライン | 浅虫一般 | サンセットビーチ | ホテル湖 | 浅虫花火大会 | 海づり公園 | 雲谷一般 | 油川一般 |
|---------------|-------------|------------|------------|-------------|-----------|-----------|------------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|
| 事業費 | 223,157,674 | 12,787,502 | 16,212,921 | 165,007,012 | 4,772,295 | 4,288,359 | 3,964,897 | 1,407,704 | 0 | 11,433,561 | 0 | 1,229,250 | 2,054,173 |
| 受託事業費 | 40,813,448 | 0 | 18,059,361 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9,031,576 | 8,171,445 | 0 | 5,551,066 | 0 | 0 |
| 人件費 | 55,329,385 | 14,958,766 | 5,138,000 | 30,827,000 | 0 | 0 | 4,405,619 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 管理費 | 20,932,406 | 4,843,374 | 1,675,000 | 10,050,000 | 0 | 0 | 1,624,242 | 0 | 0 | 2,510,613 | 0 | 131,323 | 97,854 |
| 繰出金 | 16,997,751 | 15,800,226 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 480,000 | 250,000 | 190,000 | 277,525 | 0 | 0 |
| 租税公課 | 2,893,300 | 0 | 0 | 2,197,092 | 0 | 0 | 696,208 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 積立金 | 6,500,000 | 4,000,000 | 0 | 2,500,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 予備費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期支出合計(C) | 366,623,964 | 52,389,868 | 41,085,282 | 210,581,104 | 4,772,295 | 4,288,359 | 10,690,966 | 10,919,280 | 8,421,445 | 14,134,174 | 5,828,591 | 1,360,573 | 2,152,027 |
| 当期収支差額(A-C) | 4,445,014 | 2,391,884 | 247,570 | 2,382,191 | 0 | 0 | 66,960 | 0 | 0 | 0 | 0 | 95,177 | 53,274 |
| 次期繰越収支差額(B-C) | 17,123,603 | 9,109,695 | 1,920,864 | 4,600,481 | 0 | 0 | 810,114 | 0 | 0 | 0 | 0 | 468,452 | 213,997 |